
            

ZARZĄDZENIE Nr 18/2016 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 29 marca 2016 roku 

 

 
w sprawie powołania członków Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób 

Niepełnosprawnych w Powiecie Myśliborskim 

 

 
 Na podstawie art. 44b ust. 1 oraz art. 44c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r.  

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 

(j.t. Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721 ze zm.) oraz w oparciu o § 9 ust. 2 rozporządzenia 

Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie 

organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób 

niepełnosprawnych (Dz. U. z 2003 r. Nr 62, poz. 560 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powołuję członków składu Powiatowej Społecznej Rady do spraw Osób 

Niepełnosprawnych w osobach:  

 

1. Teresa Kowalska- Prezes Koła Myślibórz Polskiego Związku Niewidomych 

Okręg Zachodniopomorski oraz członek Zarządu Okręgu PZN w Szczecinie; 

2. Tomasz Strychalski- pracownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Barlinku – 

inspektor ds. osób niepełnosprawnych. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Myśliborzu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 

11 kwietnia 2016 roku.  

 

        

 
STAROSTA MYŚLIBORSKI 

 

                                                                           DANUTA PATKOWSKA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


